РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                      ПРОЕКТ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Новая Рачейка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     «    »            2020 г.

                                                       №

О признании утратившим силу постановления № 94 от 01.09.2017 г. «Об утверждении порядка разрешения представителем нанимателя (работодателя)  участия муниципальными  служащими администрации сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями, указанными в пункте 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (кроме политической партии), в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения  в состав их коллегиальных органов управления»
В соответствии с  Протестом прокуратуры Сызранского района Самарской области № 07-03-2020 от 23.06.2020 г., руководствуясь  Уставом сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление № 94 от 01.09.2017 г. «Об утверждении порядка разрешения представителем нанимателя (работодателя)  участия муниципальными  служащими администрации сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области на безвозмездной основе  в управлении некоммерческими организациями, указанными в пункте 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (кроме политической партии), в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения  в состав их коллегиальных органов управления».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Новой Рачейки» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Новая Рачейка
Муниципального района Сызранский
Самарской  области                                                                       О.В. Шагова